
3’2007 (37)    40

О
Ф

ІЦ
ІЙ

Н
І 

Д
О

К
У

М
Е

Н
Т

И

П Р О  З А Т В Е Р Д Ж Е Н Н Я  
І Н С Т Р У К Ц І Ї  З  О Б Л І К У  Д О К У М Е Н Т І В ,  

Щ О  З Н А Х О Д Я Т Ь С Я  В  Б І Б Л І О Т Е Ч Н И Х  Ф О Н Д А Х

Наказ Міністерства культури і туризму України
від 3 квітня 2007 року №    22

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України
23 травня 2007 р. за №     530/13797

Відповідно до Закону України "Про бібліотеки і бібліотечну справу" НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Інструкцію з обліку документів, що знаходяться в бібліотечних фондах (додається).

2. Міністру культури і мистецтв Автономної Республіки Крим, начальникам Головного управління культури і мистецтв

Київської міської державної адміністрації, управлінням культури і туризму обласних, Севастопольської міської державних

адміністрацій, керівникам Національної парламентської бібліотеки України, Національної бібліотеки України для дітей,

Державної історичної бібліотеки України, Державної бібліотеки України для юнацтва, Харківської державної наукової біб-

ліотеки імені В. Г. Короленка, Одеської державної наукової бібліотеки імені М. Горького забезпечити дотримання вимог

Інструкції з обліку документів, що знаходяться в бібліотечних фондах. 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Міністра О. Г. Бенч. 

Міністр                                                                  Ю. П. Богуцький

Уряд. кур'єр.– 2007. – 21 серп. – С. 11.


